
 

 

   
 
 
 

 

 
 

 
 

 

Warszawa, 1 grudnia 2020 r. 

Szanowni Państwo, 

chcielibyśmy poinformować, że niebawem rusza II edycja badań sektorowych w ramach projektu 

badawczego Bilans Kapitału Ludzkiego. Jest to jedno z największych przedsięwzięć naukowo-

badawczych w Polsce dotyczące m.in. sektora IT. Chcielibyśmy zaprosić Państwa uczelnię do udziału w 

tym przedsięwzięciu.  

Badanie Bilans Kapitału Ludzkiego prowadzone jest przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości 

oraz Uniwersytet Jagielloński. Bilans Kapitału Ludzkiego (BKL) jest jednym  

z największych europejskich projektów badawczych w obszarze kompetencji, zatrudnienia  

i rynku pracy. BKL służy przede wszystkim określeniu obszarów niedopasowania kompetencji przez 

osoby w wieku produkcyjnym do potrzeb na rynku pracy. Wyniki badań stanowią podstawę do 

formułowania rekomendacji pod adresem polityk publicznych w takich obszarach, jak: nauka i 

edukacja, rynek pracy, rozwój przedsiębiorczości. Obecnie BKL obejmuje badania branżowe w trzech 

sektorach: finansowym, IT oraz turystyki. Informacje na temat projektu, łącznie z wynikami badań 

dostępne są pod adresem: https://www.parp.gov.pl/component/site/site/bilans-kapitalu-ludzkiego 

Jednym z zakładanych celów badania jest ocena obecnego i potencjalnego przyszłego zapotrzebowania 

na kompetencje w sektorze IT. Wyniki tego badania będą miały wpływ m.in. na proces doskonalenia 

pracowników w branży IT, dlatego zależy nam na uzyskaniu informacji od studentów ostatniego roku 

studiów wybranych kierunków informatycznych.  

Badanie realizowane jest techniką CAWI. Oznacza to, że studenci otrzymają ankietę drogą 

elektroniczną i zostaną poproszeni o jej wypełnienie on-line. Dziękujemy za wszelką pomoc  

i zaangażowanie w procesie organizacji badania na uczelni oraz umożliwienie zebrania kluczowych dla 

sektora IT opinii studentów kierunków informatycznych. Zapewniamy, że badanie jest w pełni 

anonimowe, a wyniki będą analizowane wyłącznie w zbiorczych zestawieniach.  

Pracownicy firmy DANAE Sp. z o.o. będą się z Państwem kontaktować w celu ustalenia szczegółów 

dotyczących przeprowadzenia badania. Realizacja badania rozpocznie się  

w grudniu 2020 roku i trwać będzie do marca 2021 r. W przypadku pojawienia się pytań uprzejmie 

prosimy o kontakt z panią Kamilą Kotlewską (tel.: 533 363 587, e-mail:  

bkl-branze@danae.com.pl). 

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółowymi informacjami o projekcie:  

https://www.bkl-branze.pl 

Z poważaniem, 

https://www.parp.gov.pl/component/site/site/bilans-kapitalu-ludzkiego
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